106-96312 STAGING CMF000462311 55.00 100 100 35.58 3558.00 9.00 320.22 9.00 320.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4198.44

2 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING CMF000487116 30.00 300 300 20.36 6107.10 6.00 366.43 6.00 366.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.95

Total: 400 400 9665.10 686.65 686.65 0.00 0.00 0.00 11038.39

Amount 
(INR) :

Eleven Thousand Thirty Eight and Thirty Nine paisa Only